вопросу рассмотрения зацвок на участие в элеrгронном а}кционе NsРТС258Г170010 от 9 марта 2017
г., заключили настоящий ,Щоговор о нижеследующем:

2. Стоимоgть работ п порядок рдсчетов.

2.1. I]ена,Щоговора в соответствии с результата}{и электронного аукциона составляет 65 573
(Шестьдесят пять тысяч пятьсот семьдесят три) рубля, в том числе НДС 10 002 руб. 66 коп и
вкJIючает в себя стоимость работ по обследованию (1 этап) и проектированию (2 этап).

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с ,Щоговором и Техническим заданием, а также все н!tлоги, поIrlлины, сборы